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Svar på høring – endringer i barnehageloven. 
 

Det er flott at regjeringen ønsker at alle barn skal ha rett til en barnehageplass.  Og 
fint at det gjelder ved hovedopptak, og ikke straks noen kontakter kommunen om 
plass ellers i året. Dette kan være med å gjøre det mer stabilt for barnehagene.  

 Men hva med opptaksmyndighet? Løvehjerte barnehage mener at kommunen i 
dag har den tilstrekkelige kontroll når det gjelder opptak i forhold til grupper med 
ekstra behov.  Ut over dette bør det være opp til den enkelte eier å ha kriterier for 
opptak.  

Og hva med likebehandling? Ved full barnehage dekning sies det at det er 
foreldrene sitt ønske som skal være avgjørende for hvor de blir tilbudt plass. Hva da 
når foreldrene kan skrive i søknadsskjema at de søker alle bhg. i et område eller alle i 
kommunen uten å nevne noen, hvilken plass vil foreldrene bli tilbudt da? Den fra en 
kommunal bhg. eller den i privat bhg. eller skal de få velge fritt blant de med ledige 
plasser?  Det er kommunen som sitter med alle søkerne, hvordan vil de håndtere slike 
situasjoner? 

Forutsigbarhet i forhold til finansiering er en forutsetning for god drift av barnehagen. 
Slik det er i dag får vi ikke vite hva vi får i kommunalt tilskudd før i august, da er mer 
enn halve året gått allerede. Frem til da vet vi ikke hva vi faktisk har å rutte med. 
Dette er midler som kunne kommet barna bedre til gode om vi hadde mottatt de 
tidligere på året. Ved å innføre regjeringens forslag til finansiering frykter jeg at det vil 
bli enda mer uforutsigbart. 

Ved å foreslå at barnehager bygd etter 2009 ikke skal ha krav på kommunalt 
tilskudd, skremmer man private utbyggere fra å etablere nye plasser. Hva da om 
kommunen har behov for flere barnehageplasser, skal det da bare være kommunen 
selv som skal kunne bygge? 

Løvehjerte barnehage er også skeptisk til innhenting av data, og samkjøring av ulike 
typer registre som skal kunne kobles opp mot hverandre. Foreldrene bør i hvert enkelt 
tilfelle kunne gi sitt samtykke til at opplysninger om deres barn blir registrert og brukt. 

Kommunen blir etter hvert sittende med flere roller i forhold til barnehagene, de er 
opptaksmyndighet, de tildeler tilskudd, de er tilsynsmyndighet, de er 



forvaltningsmyndighet og de skal gi dispensasjoner. Løvehjerte barnehage mener at 
det ikke vil være til barnas beste om regjeringens forslag gjennomføres. 

Når det gjelder forslag til endringer i barnehageloven mener Løvehjerte barnehage 
at man må se på barnas beste, og hvordan alle barn kan bli best mulig 
likebehandlet enten de går i privat eller kommunal barnehage. 
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